
 

 «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 декабря 2017 года  № 12/2519 
    

 Республика Коми, г. Инта  

 

О согласовании проведения 

публичного мероприятия 
 

 

На основании прошения настоятеля храма во имя Пресвятой Троицы города 

Инты, протоиерея Василия Потрясова от 20 декабря 2017 года, о проведении Крестного 

хода в честь праздника Рождества Христова, администрация муниципального образования  

городского округа «Инта» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Разрешить проведение Крестного хода с 10 часов 07 января  2018 года от храма 

во имя Пресвятой Троицы по маршруту: ул. Мира, ул. Бабушкина, ул. Горького,              

ул. Дзержинского, ул. Мира.  

2. Рекомендовать ОМВД России по городу Инте (Ефремову А.С.) организовать 

сопровождение участников крестного хода, в целях обеспечения безопасности дорожного 

движения и охраны общественного порядка по указанному маршруту. 

3. Назначить представителем от администрации муниципального образования 

городского округа «Инта» при проведении публичного мероприятия старшего инспектора 

Управления по делам гражданской обороны, антитеррористической и пожарной 

безопасности администрации МОГО «Инта»  Бармина А.С. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Руководитель администрации                                                                                  Л.В. Титовец 
 

 


